Ad inquirendum (una cum duobus perfbnis, per nos deputandis)
fuper exceftibus, violentiis, injuriis, deprxJationibus, fupra Mare,
aliilque dampnis pluribus fgenribus quinque Portuum noftrorum An-
glix per gentes Villx de Calefio, ac gentibus ejufdem Villx de Ca-
lefio per gentes quinque Portuum prxdiftorum, utdicitur, illatis)

plenius veritatem,

Et ad expediendum quod clarum invenerint, 8c vobis dubla re*
ferendum,

Pcr veftras litteras deputaftis

:

Affignavimus dileftos 6c fideles noftros, Robermm de Burghersh
Conftabularium Cafbi noftri Dovorrix , 6c Magiftrum Philippum
Martel juris Civilis Profeflorem, ad inquifitionem prxdiftam, una
cum prafatis, Magiftro 6c Milite, faciendum,
Ed ad ea

, qux clara invenerint , expedienda , nobiCjue dubia
referenda

:

Quodque ad prxdiftam ViHam de Calefio perfonaliter fe transfe-

rant j ita quod imt ibidem in quindena Pafchx, proximo futura, ad
ultimum, pro expeditione negotii memorati.

Veftram igitur Regiam Maieflatem requirimus cum affeftii
, qua»

tinus prxfatos, Jacobum &c Johannem , ad dictos diem &i locum,
una cum prxfatis , Philippo &<. Roberto

, per nos ad hoc , ut prx-
mittitur, deputitis, pro expedicione prxniifromm,faciatis,fiplacet,
perfonaliter convenire.

Dat. apud Dumfermelyn 28. die Januarii.

Pro y?7»adeo Comite Sahaudiit de Cujlodia 'Terraritm fihi

concefa.

EX Ballivis, &c probis horriinibus, ac cxteris tenentibus de ter- Ann. D<

./id Regem Francit de dampnis contra formam Trenga Mcr-
catoribtts illatis.

Ann. D. T^Xcellentiffimo Principi &i Domino fuo,Doniiiio Philippo, Dei

1304. E. gratia, Regi Francix illufhi, Confanguineo luokai'ilTmio,Ed-

j<». 52. wardus, eadem grada, Rex Anglix, Dominus Hibernix, 6c Dux
E. I . Aquitanix , falutem &^ felices ad vota fuccelfus.

Bof . CL Ex gravi querela Mercatorum noftrorum Anglix

,

32. E. I. Suggerenrium fe per Marinarios 6c alios de Regno &^ potefbtc

m. 16. d. veftra, durante fufferentia, fivc treuga, inter vos 6c nos dudum ini-

ta, injurias, deprxdationes, dampna, 6c gravaminaqu^ampluiimare*

cepiffe , frequenter &c affidue excitati

,

Mandavirous, diftrifteque injunximus dileftis 6c fidelibus noftris,

Roberto de BurgherfTe Conftabulario Caftri noitri Dovorix , 6c

Johanni de Banquell Senefcallo Pontivi , ad inquirendum , unii cum
Domino de Sanquinvill, 6c Montoun de Glaiwil, Militibus veftris,

fiiper injuriis, dampnis 6c gravaminibus hujufmodi, 6c ad ea enien-

daida, 6c reformanda, ex parte noftra, fpecialiter deputatis, prouC

in reformatione pacis, intcr vos &c nos initx 6c firmatx , inter ve-